
L’anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di novembre alle ore 10:30,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

   Nominativo

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Giuseppetti Luca Maria Sindaco

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

Minnucci Teresa Assessore P

Pres. / Ass.

  Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

Nominativo

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Cesanelli
Dott.Ssa Marina.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor
Giuseppetti Luca Maria nella sua qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla
discussione dell’oggetto su riferito.

Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  118    del  28-11-2020

Oggetto: ADDOBBI NATALIZI (LUMINARIE) ANNO 2020. ATTO DI INDIRIZZO



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità contabile;

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE

IL Comune di Caldarola è stato profondamente colpito dagli eventi sismici del 24 agosto 2016 ed in
modo particolare del 26 e 30 ottobre 2016, eventi che hanno lasciato un segno indelebile nel tessuto
sociale del nostro paese;

Quest’anno l’emergnza COVID non permette alle associazioni locali ed all’Amministrazione Comunale
di svolgere le usuali iniziative organizzate per il periodo Natalizio;

Nell’approssimarsi delle Feste Natalizie e quindi, al fine di creare un atmosfera di gioia e serenità in
linea con lo spirito del Natale, appare opportuno provvedere agli addobbi luminosi, dando incarico a
ditta specializzata affinché provveda all’istallazione di luminarie decorative del paese;

Le istallazioni verranno effettuate nelle seguenti zone:

Dalla Piazza Vittorio Emanuele fino a Viale Aldo Moro;

Luci per l’albero in piazza Vittorio Emanuele;

Scritte AUGURI n.2;

Luminarie presso l’ingresso della nuova sede Comunale

Presso la Zona S.A.E. n.5;

Luminarie per le frazioni da voi indicate n.6+1 zona supermercato via Piandassalto;

All’ingresso del Centro Commerciale “La Piazzetta”;

Stella cometa presso ingresso scuole;

Natività stilizzata presso stemma comune;

Luci albero presso Sala Polifunzionale “A.Tonelli”;

Il periodo indicato per l’istallazione sarà dall’8 dicembre 2020 fino al 6 gennaio 2021;

VISTI

Il D.Lgs. 267/2000;

Il Regolamento Comunale di Contabilità;

Il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi;

Lo Statuto Comunale;

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

DI CONSIDERARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI APPROVARE la spesa relativa agli addobbi natalizi (luminarie);2.

DI STABILIRE CHE le istallazioni verranno effettuate nelle seguenti zone:3.
Dalla Piazza Vittorio Emanuele fino a Viale Aldo Moro;

Luci per l’albero in piazza Vittorio Emanuele;

Scritte AUGURI n.2;

Luminarie presso l’ingresso della nuova sede Comunale
DELIBERA DI GIUNTA n. 118 del 28-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Presso la Zona S.A.E. n.5;

Luminarie per le frazioni da voi indicate n.6+1 zona supermercato via Piandassalto;

All’ingresso del Centro Commerciale “La Piazzetta”;

Stella cometa presso ingresso scuole;

Natività stilizzata presso stemma comune;

Luci albero presso Sala Polifunzionale “A.Tonelli”;

DI DEFINIRE CHE Il periodo indicato per l’istallazione sarà dall’8 dicembre 2020 fino al 64.
gennaio 2021

DI DARE INDIRIZZO al Responsabile competente di istruire, allo scopo, gli appositi atti5.
amministrativi di affidamento della fornitura;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs
18.8.2000. n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 118 del 28-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA



Approvato e sottoscritto:
Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Caldarola, Il Segretario Comunale
li 17-12-2020 F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina
_______________________________________________________________
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
17-12-2020 al 01-01-2021 senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li _________________ Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Marco Feliziani

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:

Caldarola, li 28-11-2020   IL RAGIONIERE COMUNALE F.F.
                 F.to Biondi Dott. Rossano

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 17-12-2020 Il Segretario Comunale
Cesanelli Dott.Ssa Marina

DELIBERA DI GIUNTA n. 118 del 28-11-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it

